INDICAÇÃO Nº 00596/2007

Solicita serviço de motonivelamento na Estrada da Serrinha em frente ao cemitério do Cambará, localizada na primeira entrada à direita, depois do Condomínio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando melhoria na Estrada da Serrinha em frente ao cemitério do Cambará,  localizada na primeira entrada à direita, depois do Condomínio.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida via pública se encontra, com muitos buracos que colocam em risco a segurança de motoristas e pedestres.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de Maio de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº 02591/2007 - 777